

DODATOK č. 7

k Zmluve o dielo č. 132/2006/ZODH/ZA zo dňa 29.5.2006 v znení dodatkov

uzatvorený medzi zmluvnými stranami

Zhotoviteľ:	HOUR, spol. s r.o.	Objednávateľ:	Mesto Senica
Sídlo:	M. R. Štefánika 836/33 010 01 Žilina	Sídlo:	Štefánikova 1408/56 905 01 Senica
V mene kt. koná:	Ing. Milan Urbaník konateľ	V mene kt. koná:	Ing. Mgr. Martin DŽAČOVSKÝ, primátor
IBAN:	SK8209000000000076567126	IBAN:	SK1156000000009200514007
BIC kód:	GIBASKBX	BIC kód:	KOMASK2X
IČO:	31586163	IČO:	00309974
IČ DPH:	SK2020448969 podľa § 4 Zákona o DPH	IČ DPH:	
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina v Odd.: Sro vo Vložke číslo: 1182/L ďalej len „ zhotoviteľ “ a na účely článku 6 „ príjemca “ alebo „ sprostredkovateľ “		Zapísaný v ďalej len „ objednávateľ “ a na účely článku 6. „ prevádzkovateľ “	
zhotoviteľ a objednávateľ spolu ďalej ako „ zmluvné strany “ alebo jednotlivito ako „ zmluvná strana “			

Zmluvné strany sa vzájomne dohodli na tomto Dodatku č. 7, ktorým sa mení Zmluva o dielo č. 132/2006/ZODH/ZA zo dňa 29.5.2006 v znení Dodatku č. 1 zo dňa 31.03.2009, Dodatku č. 2 zo dňa 29.03.2011, Dodatku č. 3 zo dňa 26.02.2013, Dodatku č. 4 zo dňa 19.05.2014, Dodatku č. 5 zo dňa 27.09.2016, Dodatku č. 6 zo dňa 28.09.2017, a nahrádza sa v príslušných bodoch nasledovným znením:

V Článku 1. sa bod 1.1 dopĺňa o bod 1.1.6, ktorý znie:

1.1.6 Týmto dodatkom zhotoviteľ rozširuje objednávateľovi licenciu na programové vybavenie HUMAN, a to nasledovne:

- časť HUMAN Klasik, štandardné riešenie, v rozsahu modulov Personálne údaje a Spracovanie miezd, monoverzia, do 480 aktívnych osobných čísel (maximálny počet osobných čísel, ktoré sa spracovávajú v danom mesiaci), na 2 PC (ďalej „HUMAN Klasik“)
- časť HUMAN Časový manažér, štandardné riešenie, v rozsahu modulov Spracovanie dochádzky a Plánovanie dochádzky, monoverzia, do 130 aktívnych osobných čísel, na 2 PC (ďalej „HUMAN Časový manažér“)
- časť eHUMAN, štandardné riešenie, v rozsahu modulov eInformačný server, monoverzia, do 130 aktívnych osobných čísel (ďalej „eHUMAN“)
- Timetec Attendance ServerPack** (služi na komunikáciu s terminálmi)

Poskytnutie licencie k rozšírenému programovému vybaveniu podľa tohto dodatku nastáva dňom podpísania tohto dodatku.

V Článku 1. sa pridáva nový bod 1.5.1, ktorý znie:

1.5.1 Dodanie dochádzkového hardvéru a prác v rozsahu podľa Prílohy č. 5.

V Článku 1. sa mení bod 1.4 a po zmene znie:

1.4 Servis, vývoj programového vybavenia, zmena údajov a dát, úpravy a tvorba makier podľa požiadaviek objednávateľa v systéme HUMAN v písomne špecifikovanom a záväzne dohodnutom rozsahu.

V Článku 1. sa dopĺňa bod 1.6, ktorý znie:

1.6 V prípade uplatnenia bodu 6.1 písm. b) tejto Zmluvy udelenie poverenia zhotoviteľovi ako sprostredkovateľovi na spracúvanie osobných údajov v informačných systémoch objednávateľa ako prevádzkovateľa a dohodnutie podmienok spracúvania osobných údajov podľa ustanovení Nariadenia európskeho parlamentu a rady (EÚ) 2016/679 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) (ďalej ako „GDPR“) a platného zákona o ochrane osobných údajov (ďalej spolu s GDPR ako „právna úprava ochrany osobných údajov“), inak sa uplatní bod 6.2 tejto Zmluvy.

V Článku 2. sa bod 2.1.1 dopĺňa o bod 2.1.1.1, ktorý znie:

2.1.1.1 Zhotoviteľ zabezpečí inštaláciu a implementáciu programového vybavenia až po podpise tohto Dodatku.

V Článku 2. sa bod 2.1.2 dopĺňa o bod 2.1.2.2, ktorý znie:

2.1.2.2 Implementácia programového vybavenia bude prebiehať podľa Harmonogramu implementačných prác (ďalej len Harmonogram), ktorý tvorí prílohu č. 4 Zmluvy. Harmonogram obsahuje súpis implementačných prác, rámcové termíny vykonania týchto prác, prípadne ceny uvedených prác. Presné termíny vykonania prác sú vzájomne dohodnuté pri zahájení implementácie. Harmonogram je záväzný pre obidve zmluvné strany. Každá zmena Harmonogramu musí byť odsúhlasená obidvomi zmluvnými stranami písomnou formou, napríklad formou podpísaného záznamu zo stretnutia, na ktorom boli nové termíny dohodnuté.

V Článku 2. sa bod 2.1.4 dopĺňa o bod 2.1.4.1, ktorý znie:

2.1.4.1 Implementačné práce, vykonané u objednávateľa, budú evidované na pracovných listoch, ktoré budú potvrdené objednávateľom. Implementačné práce, vykonané u zhotoviteľa, budú evidované na pracovných listoch, ktoré nemusia byť potvrdené objednávateľom. O potrebe vykonania týchto prác u zhotoviteľa bude objednávateľ vopred informovaný a práce budú vykonané až po odsúhlasení objednávateľom. Na pracovných listoch sú evidované práce, ktoré sú v súlade s Harmonogramom. Činnosti, ktoré nie sú uvedené v Harmonograme, môžu byť vykonané a evidované na pracovných listoch len po dohode zmluvných strán. Implementačné práce môžu byť evidované aj formou Zápisu zo stretnutia alebo formou súhrnej Správy o stave projektu za určité obdobie. V tom prípade sa pracovný list vystavuje len pre potreby fakturácie a jeho prílohou je príslušný Zápis zo stretnutia, prípadne Správa o stave projektu.

V Článku 2. sa bod 2.1.6 dopĺňa o bod 2.1.6.2, ktorý znie:

2.1.6.2 Objednávateľ potvrdí prevzatie programového vybavenia v preberacom protokole, ktorý bude podpísaný po jeho inštalácii na technické prostriedky objednávateľa. Preberací protokol bude obsahovať pridelený aplikačný kľúč v rozsahu poskytnutej licencie a zoznam odovzdanej dokumentácie k obsluhu programového vybavenia.

V Článku 2. sa mení bod 2.2.1 b) a po zmene znie:

2.2.1 b) metodická pomoc v rozsahu funkcionality programového vybavenia, tzv. hot-line, na telefónnom čísle 041/286 15 15, resp. prostredníctvom systému Servicedesk, v pracovných dňoch v čase od 8.00 do 16.00 hodiny.

V Článku 2. sa mení bod 2.2.3 a po zmene znie:

2.2.3 Legislatívne aktualizované verzie programového vybavenia (update) zhotoviteľ uverejní na svojej internetovej stránke <https://servicedesk.hour.sk>. Zhotoviteľ je povinný upovedomiť objednávateľa o uverejnení update na svojej internetovej stránke, a to zaslaním emailu na emailovú adresu objednávateľa uvedenú v preberacom protokole, príp. aktualizovanú na základe písomného oznámenia objednávateľa.

V Článku 2. sa bod 2.4 mení a po zmene znie:

2.2.4 Dodanie dochádzkového hardvéru podľa bodu 1.5.1:

2.4.1 Poskytovateľ zabezpečí dodanie hardvéru v rozsahu podľa Prílohy č. 5 podľa bodu 1.5.1 na dochádzkový systém Užívateľovi až po podpise tohto Dodatku.

2.4.2 Užívateľ potvrdí prevzatie hardvéru v pracovnom/dodacom liste alebo preberacom protokole.

2.4.3 Vlastnícke právo k hardvéru prechádza na Užívateľa dňom podpisu pracovného/dodacieho listu alebo preberacieho protokolu podľa bodu 2.4.2.

V Článku 3. sa bod 3.1 dopĺňa o bod 3.1.6, ktorý znie:

3.1.6 Doplatok ceny za rozšírenie predmetu zmluvy uvedeného v bode 1.1.6 písm. c) zmluvy podľa tohto dodatku je zmluvnými stranami dohodnutý vo výške 260,00 € + DPH.

Doplatok ceny za rozšírenie predmetu zmluvy uvedeného v bode 1.1.6 písm. d) zmluvy podľa tohto dodatku je zmluvnými stranami dohodnutý vo výške 1,00 € + DPH.

Objednávateľ uhradí tieto ceny na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom po uskutočnení daňovej povinnosti, a to so splatnosťou do 30 dní.

V Článku 3. sa bod 3.2 dopĺňa o bod 3.2.2, ktorý znie:

3.2.2 Cena za inštaláciu a implementáciu rozšíreného programového vybavenia podľa tohto dodatku je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 3.438,00 € + DPH a bude fakturovaná na základe pracovných listov s evidenciou vykonaných prác u objednávateľa a zhotoviteľa, vrátane dopravných nákladov, v zmysle platného cenníka prác a služieb zhotoviteľa.

V Článku 3. sa bod 3.4 dopĺňa o bod 3.4.6, ktorý znie:

3.4.6 Doplatok ceny systémovej údržby za pre rozsah licencie programového vybavenia podľa bodu 1.1.6 zmluvy je zmluvnými stranami dohodnutý vo výške 60,00 € + DPH. Objednávateľ uhradí túto cenu v roku 2023 vo výške pomernej časti od nasledujúceho mesiaca po podpise preberacieho protokolu, podľa bodu 2.1.6.2.

Cena systémovej údržby programového vybavenia od roku 2024 pre rozsah licencie podľa bodu 1.1.6 písm. a) podľa tohto dodatku je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 2.595,03 € + DPH/ročne.
Cena systémovej údržby programového vybavenia od roku 2024 pre rozsah licencie podľa bodu 1.1.6 písm. b) podľa tohto dodatku je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 246,33 € + DPH/ročne.
Cena systémovej údržby programového vybavenia od roku 2024 pre rozsah licencie podľa bodu 1.1.6 písm. c) podľa tohto dodatku je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 60,00 € + DPH/ročne.
Zhotoviteľ je oprávnený zmeniť tieto ceny (vrátane roku 2023) spôsobom uvedeným v bode 3.4 zmluvy. Objednávateľ uhradí tieto ceny spôsobom uvedeným v bode 3.4 zmluvy.

V Článku 3. sa bod 3.6 mení a po zmene znie:

- 3.6** Splatnosť vystavených faktúr a predfaktúr je zmluvnými stranami dohodnutá na 30 dní od dátumu ich vystavenia.

V Článku 3. sa bod 3.9 dopĺňa o bod 3.9.1, ktorý znie:

- 3.9.1** Cena za dodanie USB čítačky, dochádzkových kariet a prác je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 1.270,00 € + DPH.
Cena za dodanie dochádzkového hardvéru a prác je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 2.035,00 € + DPH.
Objednávateľ uhradí tieto ceny na základe faktúr vystavených Zhotoviteľom po podpise pracovného/dodacieho listu alebo preberacieho protokolu podľa bodu 2.4.2.

V Článku 5. sa mení bod 5.7 a po zmene znie:

- 5.7** E-mailový kontakt na zhotoviteľa je: obchod@hour.sk.

V Článku 5. sa znenie bodu 5.9 nahrádza nasledovne:

- 5.9** Zhotoviteľ je oprávnený poveriť plnením tejto Zmluvy alebo jej časti aj inú osobu (subdodávateľa). Pri plnení tejto Zmluvy alebo jej časti inou osobou má zhotoviteľ zodpovednosť akoby plnenie poskytoval sám.

Článok 6. sa označí číslom 7. a za Článok 5. sa vkladá nový Článok 6., ktorý znie:

6. OCHRANA OSOBNÝCH ÚDAJOV

- 6.1** Zmluvné strany berú na vedomie, že v prípade Implementácie programového vybavenia môže byť Zhotoviteľom tento predmet Zmluvy splnený nasledovným spôsobom:
- a) implementáciou výlučne v prostredí objednávateľa bez dispozície zhotoviteľa s osobnými údajmi v prostredí zhotoviteľa; alebo
 - b) implementáciou uskutočnenou kombinovane v prostredí zhotoviteľa a v prostredí objednávateľa.
- 6.2** Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade implementácie podľa bodu 6.1 písm. a) tejto Zmluvy, ako aj pre prípady, kedy sa nejedná o plnenie predmetu tejto Zmluvy v rozsahu *Využitia servera zhotoviteľa spojeného so službami správy a administrácie servera a Služby administrácie programového vybavenia*, má zhotoviteľ postavenie príjemcu podľa čl. 4 bod 9 GDPR, pričom na spracúvanie osobných údajov sa vzťahujú body 6.5 až 6.8 tejto Zmluvy. Bod 6.3 a bod 6.4 tejto Zmluvy sa pre prípady predpokladané týmto bodom Zmluvy neuplatní.
- 6.3** Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak sa jedná o plnenie predmetu tejto Zmluvy, pri ktorom dochádza k spracovaniu osobných údajov zamestnancov objednávateľa zhotoviteľom v rozsahu:
- a) implementácie podľa bodu 6.1 písm. b) tejto Zmluvy alebo
 - b) *Využitia servera zhotoviteľa spojeného so službami správy a administrácie servera* alebo
 - c) *Služby administrácie programového vybavenia* alebo
 - d) podľa bodu 1.6 tejto Zmluvy aj v prostredí zhotoviteľa,
- zmluvné strany uzatvoria sprostredkovateľskú zmluvu podľa čl. 28 GDPR, pričom zhotoviteľ bude v právnom postavení sprostredkovateľa podľa čl. 4 bod 8 GDPR a objednávateľ v právnom postavení prevádzkovateľa podľa čl. 4 bod 7 GDPR. Zmluvné strany sa zároveň dohodli, že v prípade rozporov medzi touto Zmluvou a sprostredkovateľskou zmluvou podľa predchádzajúcej vety tejto Zmluvy sa uplatní sprostredkovateľská zmluva. Ak Objednávateľ odmietne uzavretie sprostredkovateľskej zmluvy podľa tohto bodu Zmluvy, je zhotoviteľ oprávnený odmietnuť spracúvanie osobných údajov v mene objednávateľa.
- 6.4** Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak sa jedná o plnenie predmetu tejto Zmluvy, pri ktorom dochádza k spracovaniu osobných údajov zamestnancov klientov objednávateľa zhotoviteľom v rozsahu:
- a) implementácie podľa bodu 6.1 písm. b) tejto Zmluvy alebo
 - b) *Využitia servera zhotoviteľa spojeného so službami správy a administrácie servera* alebo
 - c) *Služby administrácie programového vybavenia* alebo
 - d) podľa bodu 1.6 tejto Zmluvy aj v prostredí zhotoviteľa,
- zmluvné strany uzatvoria sub-sprostredkovateľskú zmluvu podľa čl. 28 GDPR, pričom zhotoviteľ bude v právnom postavení sub-sprostredkovateľa a objednávateľ v právnom postavení sprostredkovateľa podľa čl. 4 bod 8 GDPR. Zmluvné strany sa zároveň dohodli, že v prípade rozporov medzi touto Zmluvou a sub-sprostredkovateľskou zmluvou podľa predchádzajúcej vety tejto Zmluvy sa uplatní sub-sprostredkovateľská

- zmluva. Ak Objednávateľ odmietne uzavretie sub-sprostredkovateľskej zmluvy podľa tohto bodu Zmluvy, je zhotoviteľ oprávnený odmietnuť spracúvanie osobných údajov v mene objednávateľa.
- 6.5 Zhotoviteľ je povinný pri spracúvaní osobných údajov postupovať len na základe písomných pokynov objednávateľa, pričom objednávateľ je povinný zabezpečiť, aby uvedené pokyny boli v súlade s právnou úpravou ochrany osobných údajov, inak je zhotoviteľ oprávnený pokynu objednávateľa nevyhovieť.
- 6.6 Zhotoviteľ je povinný zaistiť, aby osoby oprávnené spracovávať osobné údaje u zhotoviteľa boli zaviazané k mlčanlivosti o týchto osobných údajoch.
- 6.7 Objednávateľ je oprávnený kontrolovať zhotoviteľa pri plnení jeho povinností podľa bodu 6.6 tejto Zmluvy. Kontrolou podľa predchádzajúcej vety tohto bodu Zmluvy sa rozumie žiadosť objednávateľa o preukázanie plnenia povinností zhotoviteľa podľa bodu 6.6 tejto Zmluvy, ktorej je zhotoviteľ povinný v lehote 14 dní odo dňa doručenia žiadosti vyhovieť.
- 6.8 Objednávateľ je povinný prijať primerané technické a organizačné opatrenia v súlade s čl. 32 GDPR.
- 6.9 Zhotoviteľ sa zaväzuje v prípade postupu podľa bodu 5.10 tejto Zmluvy zaviazat' takéhoto subdodávateľa aj vo vzťahu k ochrane osobných údajov, s ktorými príde pri plnení tejto Zmluvy alebo jej časti do styku v rozsahu vyžadovanom GDPR.

V Článku 9. sa mení bod 9.6 a po zmene znie:

- 9.6 Túto Zmluvu je možné meniť iba písomnou formou dodatku so súhlasom oboch zmluvných strán, pokiaľ táto Zmluva nestanovuje inak. Zmluvné strany berú na vedomie a súhlasia s tým, že túto zmluvu je možné meniť aj dodatkami vyhotovenými v elektronickej forme s využitím online platformy Adobe Sign (<https://acrobat.adobe.com/us/en/sign.html>) (ďalej ako „Platforma“), a to za nasledovných podmienok:

- dodatok je nahraný do Platformy Zhotoviteľom, a to výlučne z emailovej adresy referentprezmluvy@hour.sk;
- dodatok podľa písm. a) bude adresovaný Objednávateľovi na emailové adresy, ktoré zhotoviteľovi preukázateľne oznámi zodpovedná osoba pre zmluvnú oblasť na strane Objednávateľa;
- dodatok k tejto zmluve je podpísaný v prostredí Platformy s využitím nástrojov Platformy oboma zmluvnými stranami.

Zmluvné strany sa dohodli, že medzi emailovými adresami oznámenými postupom podľa písm. b) sa musia nachádzať aj emailové adresy osôb, ktoré sú oprávnené na konanie v mene Objednávateľa a na podpis dodatku, ktorý je pre Objednávateľa právne záväzný a vyvoláva všetky dodatkom zamýšľané právne účinky a ktoré majú k týmto mailovým adresám prístup. Vzhľadom k skutočnosti, že Zhotoviteľ nemá spôsobilosť overiť, či sú adresáti Objednávateľa podľa písm. b) súčasne osoby oprávnené na podpis dodatku zaväzujúc Objednávateľa a vyvolávajú všetky právne účinky a súčasne nemá spôsobilosť overiť, že k mailovým adresám Objednávateľa podľa písm. b) majú skutočne prístup takéto osoby na strane Objednávateľa, osoby majúce skutočný prístup k mailovým adresám podľa písm. b) a podpisujúce dodatok v mene Objednávateľa sa považujú za osoby s oprávnením na konanie a podpísanie dodatku v mene Objednávateľa v rozsahu a spôsobom vyžadovaným na vyvolanie všetkých právnych účinkov podpísaného dodatku vo vzťahu k Objednávateľovi.

Neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku tvoria:

- Príloha č. 4 - Harmonogram implementačných prác
Príloha č. 5 – Rozsah dodania dochádzkového hardvéru
Príloha č. 6 – Cenník prác a služieb

Znenie ostatných článkov Zmluvy o dielo sa týmto dodatkom nemení.

Dodatok č. 7 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po jednom vyhotovení a tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. 132/2006/ZODH/ZA uzatvorenej dňa 29.5.2006 v znení Dodatku č. 1 zo dňa 31.03.2009, Dodatku č. 2 zo dňa 29.03.2011, Dodatku č. 3 zo dňa 26.02.2013, Dodatku č. 4 zo dňa 19.05.2014, Dodatku č. 5 zo dňa 27.09.2016, Dodatku č. 6 zo dňa 28.09.2017,.

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jeho zverejnení v Centrálnom registri zmlúv.

V Žiline, dňa

ZHOTOVITEĽ :

OBJEDNÁVATEĽ :

.....
Ing. Milan Urbaník
konateľ
HOUR, spol. s r.o.

.....
Ing. Mgr. Martin DŽAČOVSKÝ
primátor
Mesto Senica

Príloha č. 4
k Zmluve o dielo č. 132/2006/ZODH/ZA
Harmonogram implementačných prác

HUMAN Klasik

Aktivácia a nastavenie elektronických formulárov (eDokumentov)	do 6 KT od podpisu zmluvy	1	paušál	333,00 €	333,00 €
--	---------------------------	---	--------	----------	----------

HUMAN Časový manažér - zmena na flexibilný pracovný čas

Projektové riadenie pre celý projekt	do 6 KT od podpisu zmluvy	5	člh.	75,00 €	375,00 €
Spracovanie dochádzky - konfigurácia pracovného času (analýza, testovanie, úpravy, nastavenie a dokumentácia)	do 6 KT od podpisu zmluvy	8	člh.	65,00 €	520,00 €
Školenie (online)	do 6 KT od podpisu zmluvy	2	člh.	65,00 €	130,00 €
Spracovanie dochádzky - softvérové práce súvisiace s výmenou terminálov a ID	do 6 KT od podpisu zmluvy	4	člh.	65,00 €	260,00 €
Konfigurácia sumárnych položiek a ich zobrazovanie na termináloch	do 6 KT od podpisu zmluvy	1	člh.	65,00 €	65,00 €

eHUMAN

Instalácia systému eHUMAN, formou vzdialeného prístupu	do 2 KT od podpisu zmluvy	3	člh.	65,00 €	195,00 €
Informačný server - implementácia štandardného riešenia (nastavenie, školenie, testovacia prevádzka)	do 6 KT od podpisu zmluvy	12	člh.	65,00 €	780,00 €

Timetec Attendance - komunikácia terminálov so serverom a HČM

Instalácia systému formou vzdialeného prístupu	do 2 KT od podpisu zmluvy	2	člh.	65,00 €	130,00 €
Instalácia Timetec Klienta formou vzdialeného prístupu na 1 PC	do 2 KT od podpisu zmluvy	1	člh.	65,00 €	65,00 €
Systémová konfigurácia a parametrizácia, funkčné a integračné testy (hardvér, import ľudí a kariet, loginy...)	do 4 KT od podpisu zmluvy	4	člh.	65,00 €	260,00 €
Vytvorenie kartových systémov u zákazníka	do 4 KT od podpisu zmluvy	2	člh.	65,00 €	130,00 €
Nastavenie a inštalácia USB snímača	do 4 KT od podpisu zmluvy	1	člh.	65,00 €	65,00 €
Školenie (on-line)	do 4 KT od podpisu zmluvy	1	člh.	65,00 €	65,00 €
Podpora pri testovacej prevádzke (on-line) *	do 6 KT od podpisu zmluvy	1	člh.	65,00 €	65,00 €

Poznámky:

čld. = človekoden, člh. = človekohodina, * = voliteľná položka, 1 čld. = 6 hodín, po šiestich hodinách začína nový čld.

Implementácia štandardného riešenia príslušného modulu = nastavenie, školenie, testovacia prevádzka

V prípade potreby je možné pre efektívne využitie rozvrhu prác presúvať plánované hodiny medzi jednotlivými položkami.

Projektové riadenie = činnosti spojené so zahájením projektu, koordinácia projektových tímov, riadenie projektových aktivít, kontrola a vykazovanie čerpania rozpočtu, vyhodnocovanie postupu prác, riadenie zmien v projekte, záverečné vyhodnotenie projektu.

Dopravné náklady nie sú súčasťou cenovej ponuky. Implementácia prebieha formou vzdialeného prístupu. V prípade potreby je možné implementáciu vykonávať aj u zákazníka. Cestovné náklady budú následne fakturované na základe skutočností.

V Žiline, dňa

ZHOTOVITEĽ :

OBJEDNÁVATEĽ :

Ing. Milan Urbaník
konateľ
HOUR, spol. s r.o.

Ing. Mgr. Martin DŽAČOVSKÝ
primátor
Mesto Senica

Príloha č. 5
k Zmluve o dielo č. 132/2006/ZODH/ZA
Rozsah dodania dochádzkového hardvéru

USB čítačka a dochádzkové karty

Dochádzkový hardvér - USB čítačka kariet a identifikačné karty					
CCR-S U-Mini II	USB čítačka kariet, Mifare 13,56 MHz	1	ks	125,00 €	125,00 €
Príprava dochádzkových kariet/priveskov, vyčítanie kariet do súboru a ich označenie		2	člh.	65,00 €	130,00 €
Karta Mifare 13,56MHz *	SO karta RFID 85,6x54x0,76mm 13,56MHz	200	ks	2,00 €	400,00 €
Potlač 1 strany karty	plnofarebne, bez personalizačných údajov	200	ks	3,00 €	600,00 €
Kuriér	kuriérska služba	1	ks	15,00 €	15,00 €

Dochádzkový hardvér

HARDVÉR					
CCR-SD Premium Plus	dotykový terminál, 7" kapacitný displej, kamera, PoE, Mifare 13,56 MHz	2	ks	760,00 €	1 520,00 €
MTTP1 CCR-PLUS	Montážna platňa pre CCR Premium Plus	2	ks	28,00 €	56,00 €
Inšalačný materiál	Drobný inšalačný a montážny materiál	1	ks	50,00 €	50,00 €

INŠTALAČNÉ PRÁCE A DOPRAVA					
Inšalačné práce	Inštalácia technických prostriedkov a kabeláže, servisné práce súvisiace s technickými prostriedkami	8	člh	33,00 €	264,00 €
Dopravné náklady	ZA - Senica - ZA	290	km	0,50 €	145,00 €

POZNÁMKY					
* Dochádzkové terminály CCR Premium Plus sú napájané cez PoE, inštalujú sa cca 150 cm od podlahy. Odporúčame nechať v stene, v podhlade, dotiahnutý UTP kábel cat5e drôt na oboch miestach inštalácie. Ak to nie je možné, bude kabeláž vedená v lištách.					
* Dochádzkové terminály sa budú meniť za súčasné (Biometric), PoE príprava za bezpečená.					
* V ponuke je zahrnutá kabeláž len v mieste inštalácie hardvéru.					
* Všetky práce, HW a materiál budú vyúčtované podľa skutočnosti.					

V Žiline, dňa

ZHOTOVITEL :

OBJEDNÁVATEL :

.....
 Ing. Milan Urbaník
 konateľ
 HOUR, spol. s r.o.

.....
 Ing. Mgr. Martin DŽAČOVSKÝ
 primátor
 Mesto Senica

Príloha č. 6
k Zmluve o dielo č. 132/2006/ZODH/ZA
Cenník prác a služieb

Popis činnosti	Jednotka	Sadzba
Riadenie projektu a spracovanie projektovej dokumentácie	človekohodina	75 €
Konverzia dát	kalkulačný vzorec	
Analýza požiadaviek	človekohodina	89 €
Spracovanie návrhu riešenia (záväzného dokumentu), spracovanie dokumentácie k individuálnym riešeniam	človekohodina	65 €
Programovanie	človekohodina	89 €
Testovanie	človekohodina	65 €
Systémové práce	človekohodina	65 €
Tvorba výstupov štandardnými prostriedkami systému (zostavy, formuláre)	človekohodina	65 €
Konzultačné a metodické práce	človekohodina	65 €
Individuálne školenie	človekohodina	65 €
Školenie správcu systému (hromadné)	účastník	220 €
Hromadné školenia a semináre realizované Zákazníckym centrom	podľa aktuálnej ponuky na webovej stránke	
Webináre realizované Zákazníckym centrom	podľa aktuálnej ponuky na webovej stránke	
Outsourcing - pravidelné činnosti	zmluva	
Outsourcing - nepravidelné činnosti	zmluva	
Outsourcing operatívny - krátkodobé spracovanie miezd	človekohodina	89 €
Inštalčné CD k Softvéru MADO	zásielka	6 €
Zasielanie update na CD k Softvéru MADO	zásielka	6 €
Dopravné do 30 km	paušál	15 €
Dopravné nad 30 km	kilometer	0,5 €
Manipulačný poplatok pri zmene predmetu zmluvy	paušál	40 €
Poplatok za obnovenie služieb	paušál	10 €

Poznámky:

- **Ceny sú uvedené bez DPH.** Prípočítava sa k nim platná sadzba DPH vo výške 20%.
- Pre práce, kde je jednotkou človekohodina, je najnižšou tarifikačnou jednotkou 30 minút.
- Príplatok za prácu mimo pracovnej doby (8.00 - 16.00 hod. v pracovných dňoch) je 100% sadzby.
- Firma HOUR, spol. s r. o. si vyhradzuje právo na zmenu cien uvedených v tomto cenníku.
- Nápočet kilometrov pre dopravné je kalkulovaný od najbližšej pobočky (Banská Bystrica, Košice, Piešťany), resp. od centrály firmy HOUR, spol. s r.o. Žilina.

Cenník je platný od 01.04.2023.

--- V Žiline, dňa

ZHOTOVITEĽ:

OBJEDNÁVATEĽ:

.....
 Ing. Mílan Urbaník
 konateľ
 HOUR, spol. s r.o.

.....
 Ing. Mgr. Martin DŽAČOVSKÝ
 primátor
 Mesto Senica